Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная

школа № 12
П Р И К А З

27.05.2013 г.  №  149
О введении школьной формы

В целях соблюдения единых требований к обучающимся на основании решения родительского комитета школы (протокол № 6 от 25.05.2013г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.     Ввести  с 01.09.2013г. единую школьную форму согласно утвержденному образцу, размещенному в школьной газете «Твой континент».

        Ответственные: Сидоровой Н.И., зам.директора по ВР, Сажина Т.В., редактор газеты.

         Срок: 27.05.2013г.
2.     Классным руководителям 1-11классов:

30-31.05.2013г. провести  родительские собрания и классные часы с целью

разъяснения необходимости принятого решения.
3.    Отправить уведомления родителям обучающихся о требованиях к одежде школьников согласно Приказа Минобрнауки России за № ДЛ-65/08 от 28.03.2013г.Ответственные: классные руководители 1-11 классов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на зам. директора по ВР Сидорову Н.И.
5. О результатах исполнения приказа доложить на Административном совете школы 02.09.2013г.

Директор  ​​школы: _________________________________А.Е. Сидоров
С приказом ознакомлены:

_____________Н.И. Сидорова

	класс
	Классный руководитель

	1а
	Плотникова Вера Михайловна

	1б
	Якушевская Елена Александровна

	2
	Толтаева Елена Николаевна

	3
	Балаганская Людмила Петровна

	4а
	Егорова Людмила Владимировна

	4б
	Дедерер Алла Максимовна

	5а
	Бортникова Вера Петровна

	5б
	Князева Татьяна Николаевна

	6
	Мяги Людмила Элмаровна

	7а
	Армбристер Ирина Сергеевна

	7б
	Рогожникова Надежда Фетисовна

	8а
	Фролова Светлана Сергеевна

	8б
	ДеревянкоИнна Васильевна

	9а
	СажинаТатьяна Викторовна

	9б
	Егуменова Марина Юрьевна

	10
	Мельникова Татьяна Викторовна

	11
	Котюкова Ирина Петровна